АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении расчета стоимости услуг, представляемых муниципальным казенным

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от
01.04.2025 г. № 214 «Об утверждении порядка определения тарифов (цен) за оказание
муниципальными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к их основным
видам деятельности»

1. Утвердить прилагаемый расчет стоимости платных услуг, предоставляемых
населению муниципальным казенным учреждением «Районные СМИ» согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

учреждением «Районные СМИ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И. о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Заместитель Г лавы района
по эко] и финансам

И, [Ьника*, Управления финансов

Т.А. Емельянова
2025г.

И.о. начальника отдела
Начальник отдела экономического анализа

2025г.

B.C. Ефимова
(38244) 23-390

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 0?.(7Y .M b?5~  №

Расчет стоимости газеты «Знамя труда» на 2-е полугодие 2025 года.

Таблица № 1
№
п/п

1-е полугодие 2025 г. Цена на 1
месяц

Цена на 6
месяцев

Выходов
газеты

Цена одного
выхода

1 Цена редакции 32 192 51 3,7
2 Цена почты 93,72 562,32 51 11,0
3 Подписная цена

газеты
125,72 754,32 51 14,0

Редакционная цена (32 руб.) не меняется независимо от количества выпусков
газеты.

Цена доставки (почты) зависит от количества выхода газеты. Цена доставки одного
выпуска газеты составляет 11,0 руб. Всего выпусков газеты в первом полугодии 51 раз.

Во втором полугодии тарифы редакции и почты остаются без изменения.
Цена доставки во втором полугодии увеличится на цену одной доставки, т.е. на

11,0 руб.:
Планируемая подписка на 2-е полугодие 2025 года составит: 754,32+11,0=765,32.
В таблице № 1 и № 2 показано формирование подписной цены в первом и втором

полугодии.
Из таблицы наблюдаем, что цена одного выхода газеты остается одинаковой в

обеих полугодиях.

№
п/п

2-е полугодие 2025 г. Цена на 1
месяц

Цена на 6
месяцев

Выходов
газеты

Цена одного
выхода

1 Цена редакции 32 192 52 3,7
2 Цена почты 95,52 573,12 52 11,0
3 Подписная цена

газеты
127,52 765,12 52 14,0

В результате округлений в личном кабинете Почта России, подписная цена на
газету на 2-е полугодие 2025 года устанавливается в сумму 765,12 (на 10,8 рублей больше,
чем в первом полугодии).